
NO PIC NO. MIKILON NO. CHINESE NAME
1 A98-01-01 07200901020001 主车架 A98/大公牛/装王野200CC油冷

2 A98-01-02 08200988007330 前车体支架 S型L：151mm/安装孔中心距100.5mm/￠12*1.5

3 A98-01-03 07200911010000 前保险杠 带油冷器安装支架

4 A98-01-04 07200607011200 前货架 长680*宽320

5 A98-01-05 07200910011202 脚蹬（左） 总长230mm/安装孔中心距58mm

6 A98-01-06 07200910011203 脚蹬（右） 总长230mm/安装孔中心距58mm

7 A98-01-07 07200916011200 发动机吊装架 安装孔中心105mm、下固定开档123mm

8 A98-01-08 07200608011200 后货架 长799*宽341/安装宽:241mm

9 A98-01-09 07200927010000 拖车球支架 拖车球安装孔￠22

10 A98-01-10 08200288005122 电池扣 安装孔中心距151mm/长118*宽35

11 A98-01-11 08200988003120 龙头盖支架 安装孔距70、高度14

12 A98-01-12 09102031350310 缓冲套 ￠23*￠10.2*30

1.FRAME SYSTEM (车架系统）
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13 A98-01-13 09101030300390 隔套 ￠10.2*￠15*114.5

14 A98-01-14 06100002211030 堵头 黑色￠22

15 A98-01-15 12010112100201 法兰螺栓 M10*20*1.5/军绿(固定脚蹬）

16 A98-01-16 12010112081600 法兰螺栓 M8*160/军绿（固定前保险杠）

17 A98-01-17 12010112080450 法兰螺栓 M8*45/军绿（固定左右脚踏）

18 A98-01-18 12010112080400 法兰螺栓 M8*40/军绿（固定后货架）

19 A98-01-19 12010112060200 法兰螺栓 M6*20/军绿（前侧板支架4）

20 A98-01-20 12010112060160 法兰螺栓 M6*16/军绿（固定前保险杠2.电池扣2）

21 A98-01-21 12010312060160 内六角大扁头 M6*16/军绿（固定前保险杠）

22 A98-01-22 12020212080010 自锁螺母 M8/军绿（固定前保险杠1.脚踏4.后货架4）

23 A98-01-23 12020212060010 自锁螺母 M6/军绿（固定前侧板支架）

24 A98-01-24 12020412060010 法兰螺母 M6/军绿（固定前货架）

25 A98-01-25 12010213100160 内六角圆柱头 M10*16*1.5/兰白（固定拖车球支架）

2.ENGINE SYSTEM (发动机系统）
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NO PIC NO. MIKILON NO. CHINESE NAME
1 A98-02-01 05035120400300 电门锁 塑料/卡进式/二档四线

2 A98-02-02 05044215020100 高压包 GY6高压包135°角

3 A98-02-03 05040100080200 整流稳压器 串联钩整流器

4 A98-02-04 05042122000100 点火器 CG125点火器

5 A98-02-05 05043100000100 继电器 边挂插盒护套继电器

6 A98-02-06 05001200920200 电缆线 GY6-150/交流组合插

7 A98-02-07 05002200900100 大灯连接线 A68/农夫款

8 A98-02-08 05046020400100 电池 12V7AH/113*70*129（mm）

9 A98-02-09 01016084300010 发动机 王野GY6-200cc油冷电启动

10 A98-02-10 变档杆 手动

11 A98-02-11 04021219200100 发动机链轮 428# 19齿

12 A98-02-12 进气喉管 YD31

13 A98-02-13 机油散热器 127MM.01.01A.01

14 A98-02-14 机油散热器油管总成 161QMK-13-10

15 A98-02-15 04022209410100 链条 428H  94节   

16 A98-02-16 02001032100400 空滤器 塑料/盒式

17 A98-02-17 空滤器抱箍 35-51mm

18 A98-02-18 02010021102700 化油器 PZ27手动

19 A98-02-19 02101200920010 排气消声器 GY6-150cc

20 A98-02-20 排气密封垫 ￠29*￠22.5*4

21 A98-02-21 06011002440610 后刹车油管线卡 安装孔￠6.5/R9

22 A98-02-22 12010112101850 法兰螺栓 M10*185*1.25/军绿（发动机吊装）

23 A98-02-23 12010112102250 法兰螺栓 M10*225*1.25/军绿（发动机吊装）

24 A98-02-24 12010112080350 法兰螺栓 M8*35/军绿（发动机吊装）

25 A98-02-25 12010112080200 法兰螺栓 M8*20/军绿（固定排气管）

26 A98-02-26 12010112060250 法兰螺栓 M6*25/军绿（固定化油器）

27 A98-02-27 12010112060200 法兰螺栓 M6*20/军绿（固定高压包1.进气管2）

28 A98-02-28 12010112060160 法兰螺栓 M6*16/军绿（固定整流器2.发动机油管扣4）

29 A98-02-29 12020212100010 自锁螺母 M10*1.25/军绿（发动机吊装）

30 A98-02-30 12020212080010 自锁螺母 M8/军绿（发动机吊装）

31 A98-02-31 12020212060010 自锁螺母 M6/军绿（高压包1。整流器2）

32 A98-02-32 12020212160010 自锁螺母 M16*1.5/军绿（固定发动机小飞）

33 A98-02-33 12020113060011 普通螺母（加厚） M6/兰白（固定排气管2.化油器2）

34 A98-02-34 12030021002800 平垫 ￠10*￠28*2/军绿（发动机前吊装）
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35 A98-02-35 12030020803001 平垫 ￠8*￠30*2/军绿（固定消声器）

36 A98-02-36 12030020802000 平垫 ￠8*￠20*2/兰白（发动机吊装）

NO PIC NO. MIKILON NO. CHINESE NAME
1 A98-03-01 05006201321110 前大灯 大公牛款

2 A98-03-02 06012009340120 前大灯支架 大公牛款

3 A98-03-03 06012009010010 前车体 大公牛款

4 A98-03-04 06012009020010 后车体 大公牛款

5 A98-03-05 06012009010020 前车体上盖 大公牛款

6 A98-03-06 06012009260010 前保险杠护板 大公牛款

7 A98-03-07 06012009140010 脚踏板（左） 大公牛款

8 A98-03-08 06012009140011 脚踏板（右） 大公牛款

9 A98-03-09 06012009030110 前左边条 大公牛款

10 A98-03-10 06012009030120 前右边条 大公牛款

11 A98-03-11 06012009070110 后左边条 大公牛款

12 A98-03-12 06012009070120 后右边条 大公牛款

3.PLASTIC SYSTEM (塑料件系统）
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13 A98-03-13 06032000100100 油箱 三孔定位

14 A98-03-14 06041010100100 油箱盖 塑料

15 A98-03-15 06022009200100 座垫 大公牛款

16 A98-03-16 05008215000100 后尾灯 ATV  LED

17 A98-03-17 12200210800100 油管卡扣 ￠8

18 A98-03-18 06100002711010 油管 ￠5*￠8*1.5/L:200mm

19 A98-03-19 06102002711040 油管 ￠5*￠8*1.5/L:400mm

20 A98-03-20 02004062400100 汽油过滤器 英杰/塑料/圆形

21 A98-03-21 05012222000100 反射器 红-方型

22 A98-03-22 06053010800100 油开关 ￠6

23 A98-03-23 06012003240110 龙头盖 川奇/黑色/三孔 MIKILON

24 A98-03-24 05010241000100 空档指示灯 无EEC/绿/圆形

25 A98-03-25 05009221000100 倒档指示灯 无EEC/红/圆形

26 A98-03-26 06200107130110 总线线扣 ￠22

27 A98-03-27 12010112060200 法兰螺栓 M6*20/军绿（油箱）

28 A98-03-28 12010112060160 法兰螺栓 M6*16/军绿（头罩）

29 A98-03-29 12010312060200 内六角大扁头 M6*20/军绿（后车体）

30 A98-03-30 12010312060160 内六角大扁头 M6*16/军绿（车体33.脚踏12）

31 A98-03-31 12020212060010 自锁螺母 M6/军绿（脚踏12.油开关1.油箱3）

32 A98-03-32 12020412060010 法兰螺母
M6/军绿（车体连接34.头罩固定2.反光片1.后尾灯2
）

33 A98-03-33 12030020802000 平垫 ￠8*￠20*2/兰白（油箱）

34 A98-03-34 12030020601601 平垫 ￠6*￠16*1/军绿（车体）

35 A98-03-35 12030020602200 平垫 ￠6*￠22*1/军绿（车体）

36 A98-03-36 12010412050160 自攻螺丝 M5*16/军绿（前大灯固定）

37 A98-03-37 12010213060160 内六角圆柱头 M6*16/兰白（油开关）

4.FRONT SYSTEM (前悬挂系统）
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NO PIC NO. MIKILON NO. CHINESE NAME
1 A98-04-01 04001102000500 前减震 L:390/￠10×￠10/油压

2 A98-04-02 07200604011200 上摆臂 安装孔中心317mm/宽216mm

3 A98-04-03 07200604031200 下摆臂 安装孔中心336mm/宽216mm

4 A98-04-04 06102002311010 摆臂尼龙套 ￠26×￠21×￠15×22（台阶厚度4）

5 A98-04-05 09101010300170 隔套 ￠10.5*￠15*49（摇臂内衬管）

6 A98-04-06 04015130200200 羊角（左） ￠17MM/M14*1.5（碟刹）

7 A98-04-07 04016130200200 羊角（右） ￠17MM/M14*1.5（碟刹）

8 A98-04-08 03040070500100 制动盘 外径尺寸130 定位档尺寸47.2mm

9 A98-04-09 09005021030100 前轮毂毂芯 轴孔直径￠17MM/安装孔中心距110mm

10 A98-04-10 04005117620060 前轮毂             10寸/安装孔中心距110mm

11 A98-04-11 04040036120300 前轮轮胎 23*7-10/拖花/真空胎

12 A98-04-12 04017020020100 球头销 球径25.5/17.5*47/M12*1.25

13 A98-04-13 04017040020100 球头防尘圈卡簧 直径￠32mm

14 A98-04-14 04017050020100 球头防尘圈 直径￠32mm

15 A98-04-15 04017010020100 球头座 25*21

16 A98-04-16 04017030030100 球头盖板 直径32mm

17 A98-04-17 04014101000100 轮毂防尘盖 ￠41

18 A98-04-18 06102000711010 轮毂装饰片 ￠45χ￠16χ5

19 A98-04-19 12010112100700 法兰螺栓 M10*70*1.25/军绿(固定上下摆臂）

20 A98-04-20 12010112100450 法兰螺栓 M10*45*1.25/军绿（固定前减震）

21 A98-04-21 12020212100010 自锁螺母 M10*1.25/军绿（固定前减震4。上下摆臂8.前轮8）

22 A98-04-22 12020215140010 开槽螺母 M14*1.5/镀彩锌（固定前轮）

23 A98-04-23 12020212120010 开槽螺母 M12*1.25/军绿（固定羊角）

24 A98-04-24 12030021403700 平垫 ￠14*￠37*3/军绿（固定前轮）
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25 A98-04-25 12040021200100 弹垫 ￠12/兰白（固定羊角）

26 A98-04-26 12050010202000 开口销 ￠2*20/兰白（固定羊角）

27 A98-04-27 12050010303001 开口销 ￠3*30/军绿（固定前轮）

28 A98-04-28 12011113060160 内六角半圆头 M6*16/兰白（固定前制动盘）

NO PIC NO. MIKILON NO. CHINESE NAME
1 A98-05-01 04002102000600 后减震 L:320/￠10×￠12/油压阻尼

2 A98-05-02 07200903010001 后平叉 带拖车球支架固定板

3 A98-05-03 09002112200100 后轴 L:840mmχ217χ￠30彩锌

4 A98-05-04 04020238400100 链轮 428号 38齿/六孔/厚度7/M8

5 A98-05-05 09005011100300 链轮盘固定座 轴孔直径32*1/六孔/￠8

6 A98-05-06 09005031050100 后轮连接座 轴孔直径24*1/长70mm

7 A98-05-07 09005021030100 碟刹座 四孔/安装孔孔径￠36

8 A98-05-08 04121200200100 后桥连接座 轴孔直径55MM/铝偏心轮

5.REAR SYSTEM (后桥系统）
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9 A98-05-09 09005043060100 后轴轴卡 ￠64MM/厚度2

10 A98-05-10 04006117620061 后轮毂 10寸/安装孔中心距110mm

11 A98-05-11 04040020120300 后轮胎 22*9-10/拖花/真空胎

12 A98-05-12 03040030100100 后制动盘 外径￠200mm/定位档￠36mm/￠8.2

13 A98-05-13 06012008330110 后平叉保护板 宽249.6mm/安装孔中心距111.5mm

14 A98-05-14 06102000211010 链条导垫 固定孔中心距27.5mm

15 A98-05-15 06102000811020 链条托轮 ￠29.5*￠11*33

16 A98-05-16 06102002811010 后刹油管扣 长度100mm/安装孔位中心距85/￠12

17 A98-05-17 08200688016330 后液刹固定片 安装孔68.5mm/后刹固定中心52mm

18 A98-05-18 12150227190200 滚针轴承 ￠20*￠19*27/NK19-20

19 A98-05-19 09101070700290 隔套 ￠14.2*￠19*244

20 A98-05-20 06100000311020 橡胶垫 ￠8*￠26*10

21 A98-05-21 12160208350550 油封 ￠35*￠55*8

22 A98-05-22 12150113300550 深沟球轴承 ￠55*￠30*13/6006

23 A98-05-23 09101121900230 隔套 ￠32*￠38*144.5

24 A98-05-24 04014101000100 轮毂防尘盖 ￠45mm

25 A98-05-25 06102000711010 轮毂装饰片 ￠41mm

26 A98-05-26 12120012500100 拖车球总成 3500LB/2#

27 A98-05-27 12010112142750 法兰螺栓 M14*275*1.5/军绿(中轴）

28 A98-05-28 12010112120500 法兰螺栓 M12*50*1.25/军绿（后减振）

29 A98-05-29 12010112100850 法兰螺栓 M10*85*1.25/军绿（后桥座）

30 A98-05-30 12010112100500 法兰螺栓 M10*50*1.25/军绿（链条拖轮）

31 A98-05-31 12010112100450 法兰螺栓 M10*45*1.25/军绿（后减振）

32 A98-05-32 12010112100200 法兰螺栓 M10*20*1.25/军绿（后轮连接）

33 A98-05-33 12010112080200 法兰螺栓 M8*20/军绿（后桥护板）

34 A98-05-34 12010112060160 法兰螺栓 M6*16/军绿（后刹油管扣）

35 A98-05-35 12010312060160 内六角大扁头 M6*16/军绿（导垫）

36 A98-05-36 12010313080160 内六角大扁头 M8*16/兰白（后刹车盘）

37 A98-05-37 12020212140010 自锁螺母 M14*1.5/军绿(中轴）

38 A98-05-38 12020212120010 自锁螺母 M12*1.25/军绿（后减振）

39 A98-05-39 12020212100010 自锁螺母 M10*1.25/军绿（后减振1.链条拖轮1.后桥座2）

41 A98-05-41 12021015270010 扁螺母 M27*1.5/镀彩锌（后轴锁紧）

42 A98-05-42 12010713080200 普通外六角螺栓 M8*20/兰白8.8级（链轮盘）

43 A98-05-43 12030021403700 平垫 ￠14*￠37*3/军绿（后轮）

44 A98-05-44 12040021000100 弹垫 ￠10/兰白（后轮）

45 A98-05-45 12040020800101 弹垫 ￠8/军绿（链轮盘）
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46 A98-05-46 12050010303001 开口销 ￠3*30/军绿（后轮）

47 A98-05-47 12020215140010 开槽螺母 M14*1.5/镀彩锌（后轮）

NO PIC NO. MIKILON NO. CHINESE NAME
1 A98-06-01 03001123120100 方向把 60MM/无螺纹￠22mm/磨砂黑/L:710mm

2 A98-06-02 05050002000100 左把总成开关 四功能（启动、熄火、大灯、远近光）

3 A98-06-03 06102001011010 左右把套 ATV/φ22χ115

4 A98-06-04 03002233418110 方向把上锁紧块 φ22χφ10χ24χ18.5

5 A98-06-05 03003233417110 方向把下锁紧块 φ22χφ10χ24χ17.5

6 A98-06-06 03026220000300 加油器 不带刹车

7 A98-06-07 07200905011202 方向柱 L:580 ￠32×M14*1.5/铁车把管

8 A98-06-08 06102000411020 方向柱夹块 ￠32mm/黑色

9 A98-06-09 08200905010120 方向柱抱箍 ￠38mm/安装孔中心66mm

10 A98-06-10 03020300220100 转向拉杆 长度300MM /螺纹M10

11 A98-06-11 03031010420200 油门线 700/70/（可调）

12 A98-06-12 06102003011010 前刹油管抱扣 ATV

13 A98-06-13 12150110170350 轴承 ￠35*￠17*10（深沟轴承6003）

6.HANDLEBAR SYSTEM(操纵杆系统）
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14 A98-06-14 12160207220350 油封 ￠22*￠35*7

15 A98-06-15 09010091600420 隔套 ￠17*￠22.5*13

16 A98-06-16 12060000600100 黄油嘴 M6

17 A98-06-17 03009230000100 后视镜（左） 铝支架/菱形

18 A98-06-18 03009230000200 后视镜（右） 铝支架/菱形

19 A98-06-19 03010000000100 后视镜座 螺纹M10*1.25

20 A98-06-20 03050001000900 前液刹 单缸单边推进 机械开关

21 A98-06-21 12010112100250 法兰螺栓 M10*25*1.25/军绿（固定方向柱）

22 A98-06-22 12010112080550 法兰螺栓 M8*55/军绿（固定手把管）

23 A98-06-23 12010112060200 法兰螺栓 M6*20/军绿（固定前刹油管扣）

24 A98-06-24 12020212100010 自锁螺母 M10*1.25/军绿（固定方向柱）

25 A98-06-25 12020412060010 法兰螺母 M6/军绿（固定前刹油管扣）

26 A98-06-26 12020215140010 开槽螺母 M14*1.5/镀彩锌（固定方向柱）

27 A98-06-27 12020215100010 开槽螺母 M10*1.25/镀彩锌（拉杆自带）

28 A98-06-28 12030021403700 平垫 ￠14*￠37*3/军绿（固定方向柱）

29 A98-06-29 12040021000100 弹垫 ￠10/兰白（固定拉杆）

30 A98-06-30 12050010202000 开口销 ￠2*20/兰白（固定拉杆）

31 A98-06-31 12050010303001 开口销 ￠3*30/军绿（固定方向柱）

32 A98-06-32 12010112080200 法兰螺栓 M8*20/军绿（固定前后刹车泵）

33 A98-06-33 12040020800101 弹垫 ￠8/军绿（固定前后刹车泵）

34 A98-06-34 03051011000100 后液刹 L:1800mm/手后刹/后刹固定中心52mm
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ENGLISH NAME QTY/PC ORDER QTY TOTAL PRICE
MAIN FRAME 1

BRACKET 2

FRONT FENDER 1

FRONT CARRIER 2

L,PEDALS 1

R,PEDALS 1

ENGINE BRACKET 1

REAR CARRIER 1

TOWBALL BRACKET 1

BOLT＆NUT,BATTERY 1

BRACKET, STEERING POLE COVER 1

BUSH 2
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BUSH 1

PLUG 2

FLANGE BOLTS 4

FLANGE BOLTS 1

FLANGE BOLTS 4

FLANGE BOLTS 4

FLANGE BOLTS 4

FLANGE BOLTS 4

HEX FLANGE BOLT 2

SELF-LOCKING NUTS 9

SELF-LOCKING NUTS 2

FLANGE BOLTS 2

HEX FLANGE BOLT 4
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ENGLISH NAME QTY/PC ORDER QTY TOTAL PRICE
IGNITION KEY 1

INGNITION COIL 1

RECTIFIER 1

CDI 1

REPLAY 1

MAIN WIRING 1

CONNECT LINE,LIGHTS 1

BATTERY 1

ENGINE 1

GEAR SHIFT 1

FRONT SPROCKET 1

INTAKE PIPE 1

ENGINE OIL RADIATOR 1

ENGINE OIL RADIATOR PIPE ASSY 2

CHIAN 1

AIR FILTER 1

HOOP,AIR FILTER 1

CARBURATOR 1

MUFFLER 1

GASEKET, MUFFLER 1

OIL PIPE BUTTON,RR BRAKE 4

HEX FLANGE BOLT 1

HEX FLANGE BOLT 1

HEX FLANGE BOLT 2

HEX FLANGE BOLT 1

HEX FLANGE BOLT 4

HEX FLANGE BOLT 3

HEX FLANGE BOLT 6

LOCK NUT 2

LOCK NUT 2

LOCK NUT 3

LOCK NUT 1

NUT 4

PLAIN WASHER 2
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PLAIN WASHER 1

PLAIN WASHER 2

ENGLISH NAME QTY/PC ORDER QTY TOTAL PRICE
FRONT LIGHT 2

FRONT LIGHT BRACKET 1

FRONT FENDER(water print) 1

REAR FENDER(water print) 1

FRONT FENDER COVER 1

DECORATIVE BOARD,FR.BUMPER 1

LEFT PEDAL 1

RIGHT PEDAL 1

FR & L COVER DECORATION 1

FR & R COVER DECORATION 1

RR & L COVER DECORATION 1

RR & R COVER DECORATION 1
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FUEL TANK 1

CAP,FUEL TANK 1

SEAT 1

REAR LIGHT 1

NUT, OIL PIPE 4

OIL PIPE 3

OIL PIPE 1

OIL FILTER 1

FLASHER 1

OIL SWITCH 1

COVER, STEERING  POLE 1

INDICATOR LIGHT, NATURAL LIGHT 1

INDICATOR LIGHT, REAR LIGHT 1

WIRING BUTTON 3

FLANGE BOLT 3

FLANGE BOLT 2

HEX FLANGE BOLT 2

HEX FLANGE BOLT 45

SELF-LOCKING NUT 16

FLANGE BOLT 39

FLAT GASKET 3

FLAT GASKET 40

FLAT GASKET 3

NUT 6

HEX FLANGE BOLT 1
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ENGLISH NAME QTY/PC ORDER QTY TOTAL PRICE
FRONT SUSPENSION 2

FR.UPPER SWING ARM 2

FR.LOWER SWING ARM 2

NYLON SPACE, SWING ARM 16

INNER BUSH, SWING ARM 8

L.FR.TRIFURCATE SHAFT 1

R.FR.TRIFURCATE SHAFT 1

BRAKE DISC 2

HUB.FR.RIM 2

FR.RIM 10' 2

FR.TYRE 10' 2

PIN,BALL-AND-SOCKET JOINT 4

CLIP,BALL-AND-SOCKET JOINT 4

DUSTPROOF RING,BALL-AND-SOCKET JOIN 4

HOLDER,BALL-AND-SOCKET JOINT 4

COVER BOARD,BALL-AND-SOCKET JOINT 4

RIM DUST SHIELD 2

RIM DECORATION 2

HEX FLANGE BOLT 8

HEX FLANGE BOLT 4

LOCK NUT 20

SLOTTED NUT 2

SLOTTED NUT 4

PLAIN WASHER 2
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SPRING GASKET 4

SPLIT PIN 4

SPLIT PIN 2

INNER-HEX SEMI-CYLINDRICAL-HEAD BOLT 12

ENGLISH NAME QTY/PC ORDER QTY TOTAL PRICE
REAR SUSPENSION 1

REAR SWING ARM 1

REAR AXLE 1

SPROCKET 1

HOLDER,SPROCKET 1

CONNECTER,REAR TYRE. 2

HOLDER,DISC BRAKE 1

CONNECTER HOLDER,REAR AXLE 1
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CLIP RING,REAR AXLE 1

RR.RIM 10' 2

RR.TYRE 10' 2

REAR DISC BRAKE 1

PROTECTOR,REAR SWING ARM 1

GUIDE,CHIAN 1

RIDING WHEEL,CHAIN 1

OIL PIPE BUTTON,RR BRAKE 1

STATOR,RR HYDRUALIC BRAKE 1

BEARING,REAR AXLE 2

BUSH,REAR SWING ARM 1

RUBBER BLANKET 4

OIL SEAL 2

BEARING,REAR AXLE 2

BUSH,REAR AXLE 1

RIM DUST SHIELD 2

RIM DECORATION 2

TOWBALL ASSY 1

FLANGE BOLT 1

FLANGE BOLT 1

FLANGE BOLT 2

FLANGE BOLT 1

FLANGE BOLT 1

FLANGE BOLT 8

FLANGE BOLT 6

FLANGE BOLT 2

INSIDE HEXAGONAL 2

INSIDE HEXAGONAL 4

SELF-LOCKING NUT 1

SELF-LOCKING NUT 1

SELF-LOCKING NUT 4

NUT 2

BOLT 6

FLAT GASKET 2

SPRING WASHER 8

SPRING WASHER 6
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PIN 2

SLOTTED NUT 2

ENGLISH NAME QTY/PC ORDER QTY TOTAL PRICE
HANDLE BAR 1

SWITCH,L.HANDLE BAR 1

L&R.RUBBER COVER,GRIPE 2

UPPER FIXING BLOCK,HANDLE BAR 2

LOWER FIXING BLOCK,HANDLE BAR 2

THROTTLE LEVER 1

STEERING PLOE 1

FIXING BLOCK,STEERING PLOE 2

CLAMP,STEERING PLOE 1

TURNING SHAFT 2

OIL CABLE 1

BUTTON FR.HYDRAULIC DISC 2

DEEP GROOVE BALL BEARING 1
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OIL SEAL 2

SPACER BUSH 1

BUTTER VALVE 1

L REARVIEW MIRRIR 1

R REARVIEW MIRRIR 1

REARVIEW MIRROR BRACKET 2

FR.HYDRAULIC BRAKE 1

HEX FLANGE BOLT 2

HEX FLANGE BOLT 4

HEX FLANGE BOLT 2

SELF-LOCKING NUT 2

HEX FLANGE BOLT 2

CONCAVE NUT 1

CONCAVE NUT 4

PLAIN WASHER 1

SPING GASKET 4

SPLIT PIN 4

SPLIT PIN 1

HEX FLANGE BOLT 6

SPING GASKET 6

RR.HYDRAULIC BRAKE 1
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